Iiimonium prœlentes literas exinde conlcribi,

8: Majefìatis пойте fïgillo jullimus commu

niri. Dat. in Caiiris ante Brixiam V. ldus

jun. Anno Domini MCCCXI. lndic'ìione No

na, Regni verò пот-Е Anno tertio.

His impetratis Legati pro Regia munifi

centiaa tecqgnitione, pro Auguflaa exeniis, pro

que impen arum lupportatione,quas incumbens

Brixienfis obfidioni»` expeditio ampliores effim

di coëgerat, quIi intra prœiìxas dies millia llo

renorum auri centum Regiœ Camera aflignare,

rcdiere. Acta in Senatu Collegarum МГЦ Muf

fatus per fingula recitans mirè collaudatur .

Hanc Patriœ ialutcm {inguli profitentur. Quin

quaginta enim , 8: quingentis uno conventu ag

gregatis ad Paduana: confuetudinis pixides cum

plumbeis calculis , quas Ballottas appellabant

(24) ‚ quas clanculum deponere cuivis licebat,

ut

(2.3) Reiiituti Icilicet ad bona , 8: olfefliones luas

immobiles , quod paulo ante ixerat, utantur

il! SUT. „Паши.

(f) Forte decernentes.

(1.4) Senatus Paravinus шпаны: Patribus conferi

ptis millenis . Auc`tor iple' fuperiùs be: соп

[три mille Parres vias; 8: alibi, deinde Se

natorum сои/Шиш mille. Et fan`e de hocnu

mero nullus dubitat. Verùm non omnes ро

teranr fernper intereffe , veluti qui aberanr

Reipublicœ caufa , qui rei privatœ , qui rulli

cabanrur , qui decumbebant 8:с. ita me do

cuit Albertinus Barifonus Abbas vit nobi

liilimus ‚ ö( Patriœ Hilloriœ eritiIIimus. Ve

rùm quod ad plumbeos calcu os attinet, по—

lira monumental m. f. солдате: habent, Tur

rim quandam Antianorum , quam vetcrem

Vocabimf i схггисЪаш fuiíle a Campilanperiis.

99

‚9

î’

9,

‚‚

9,

H

in ea appeal-1m faille Campanam ad lilium

Ol.' -

Щ

m HISTORIA AUGUSTA. 374

._-_-'c«Y'_

nia 1

le".

im

'l 151

lli;

1. .fil

21121.

ali

ulti

er.'

zu .

Crt

1,

11511
uffi

:y

i-i."и4чэра

ut ex numeris eorum liqucrct tura. {ingulorum

clandeflina voluntas, {eptem 8: десеш in ad

vcrla ixide dumtaxat repertis i omnia ex S. C.

appro ata’. Poftque dies circiter quindecim ab

Regt: miiius Aymo Gebennenfis Epifcopus, qui

à Зеваки, {inguliique Senatoribus, 8: Tribunis

juramento. fide itatis iufce it, faóìaque 01101111

ta's Paduana Imperio fide is, Henrico VII. рта:

fato regnante Anno ‘a Iefu Chriíli ortu XI.

CCC. millefimo, XII. Kal. julii. Et (i ad lide

rum , conflellationumque revolutiones afpeélum

quifquam direxerit, notabilis hœc rerum iden

tiras. Nam 8: hac ipfa die poil annos (ex ,

8: quinquaginta, quœ ab Imperio ad Eccleíiam

Romanam defecerat, ad Imperium rediir. In